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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe

Hersteller

Hersteller—-Adresse

Paprika - Nudelsalat 1Kg
Paprika - Nudelsalat

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Heinrich Kihlmann GmbH & Co KG

Markenname Kithlmann Gourmet

GTIN 4002268347008

LAN 34700

Hohe 73 mm

Breite 141 mm

Tiefe 195 mm

Nettogewicht 1000 g

Bruttogewicht 1056 g

Fiillmenge 1000 g

ohne dekl. Zusatzstoffe Ja

Zutaten
Zutaten: Nudeln gegart 46% (Trinkwasser, HARTWEIZENGRIEf{, VOLLEI, Speisesalz),
Trinkwasser, Raps&l, Tomatenpaprika 10%, Zucker, SAHNE, Balsamico bianco
(Weiffweinessig, Traubenmostkonzentrat), JOGHURTERZEUGNIS, Branntweinessig,
Speisesalz, Tomatenmark,EIGELB, SENFSAATEN, modifizierte Stdrke, Zwiebeln,
Krduter, Lauch, Paprika, Gewlirze, Chili, Sté&drke, Verdickungsmittel:
Guarkernmehl, Xanthan; Sdureregulator: Natriumaceate KANN SPUREN VON SOJA
ENHALTEN

Allergene

Eier und Eierzeugnisse enthdlt

Milch und Milcherzeugnisse enthdlt

Soja und Sojaerzeugnisse enthdlt in Spuren

Senf- und Senferzeugnisse enthdlt

Weizen und Weizenerzeugnisse enthdlt

Néhrwerte

Bezug 100 g

Energie [kJ] ca. 851 kJ

Energie [kcal] ca. 204 kcal

Fett ca. 13,4 g

davon gesdttigte Fettsduren ca. 1,9 g

Kohlenhydrate ca. 17,4 g

davon Zucker ca. 5,9 g

Eiweif ca. 3,2 g

Salz ca. 1,3 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 14

Zusatzstoffe

Liste Acetyliertes Distdrkeadipat, Stdrkenatriumoctenylsuccinat, Natriumacetate,

Guarkernmehl, Xanthan

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM
trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 13.07.2021.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



